Nº 213, segunda-feira, 3 de novembro de 2008184 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 500.167/2007-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Bry Tecnologia S/A. OBJETO:
prestação de serviços de manutenção por intervenção em protoco-
ladora digital de documentos eletrônicos e respectivos s o f t w a re s .
FUNDAMENTO: inexigibilidade de licitação, conforme art. 25, ca-
put, inciso I, da Lei n.º 8.666/1993. VALOR: total de R$ 24.645,75.
VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura até o término da garantia
do objeto. ASSINATURA: 28/10/2008. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: programa de trabalho 02.061.0571.2C73.0001, elemento de des-
pesa 3.3.90.39, nota de empenho 2008NE001224, de 17/9/2008. Pelo
Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de Administração,
Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Marcelo Luiz Brocardo, Di-
retor-Presidente.